

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
M/s SAYA AUTOMOBILES LIMITED	
OPERATING IN AUTOMOBILES SECTOR AT DELHI	
(Under Sub Regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Saya Automobiles Limited PAN: AACCS3131P CIN: U74899DL1984PLC018058
2. Address of the registered office	30-31MUNICIPAL MARKET CONNAUGHT PLACE, DELHI - 110001
3. URL of website	Website Not available
4. Details of place where majority of fixed assets are located	A- 21 -22, GT Karnal Road, Industrial Area, Azadpur, Delhi - 110033
5. Installed capacity of main products/services	The company is engaged in the business of Dealership of four wheelers Cars of M/s Maruti Suzuki India Limited and successfully operating the showroom for selling the Maruti cars through showroom and servicing of Maruti cars in workshop.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	GST Turnover: 8,55,45,120/- Business Receipts : 1,54,50,882/- (F.Y : 2023-24) As per TIS download from Income Tax portal
7. Number of employees/ workmen	78 (Seventy Eight) Employees and workers
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, are available at URL:	A-21 -22, GT Karnal Road, Industrial Area, Azadpur, Delhi - 110033 And The required details can be sought by email at: irp.saya@gmail.com by submitting the confidential undertaking.
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	The required details can be sought by email at: irp.saya@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	06.09.2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	16.09.2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	21.09.2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	01.10.2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	06.10.2024 (Subject to confidential undertaking)
15. Last date for submission of resolution plans	01.11.2024
16. Process email id to submit Expression of Interest	irp.saya@gmail.com
Rajiv Bhatnagar, Resolution Professional In the matter of M/s Saya Automobiles Limited Regn. No. IBBI/IPA-001/IP-P00075/2017-18/10160 C-51, First Floor, Corporation Bank Building, Awas Vikas , Nainital Road, Rudrapur- Uttarakhand-263153 Email Registered with IBBI : carajivbhatnagar@gmail.com AFA valid upto No: 22.11.2024 :	
Date : 21.08.2024 Place: Rudrapur	

प्रपत्र - जी	
अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण	
मेसर्स साया ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड, दिल्ली में ऑटोमोबाइल क्षेत्र में कार्यरत	
इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36 ए के उप विनियम (1) के अधीन	
प्रासंगिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम PAN एवं CIN/LLP NO. सहित	मेसर्स साया ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड PAN: AACCS3131P CIN: U74899DL1984PLC018058
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	30-31म्यूनिसिपल मार्केट कर्नाट प्लेस, दिल्ली- 110001
3. वेबसाइट का URL	वेबसाइट उपलब्ध नहीं है
4. उस स्थान का विवरण जहाँ बहुमत निश्चित सम्पत्ति स्थित है	ए- 21 -22, जीटी कर्नाल रोड, औद्योगिक क्षेत्र, आजादपुर, दिल्ली - 110033
5. मुख्य उत्पादों/ सेवाओं की स्थापित क्षमता	कंपनी मेसर्स मारुति सुजुकी इंडिया लिमिटेड की चार पहिया वाहनों की डीलरशिप के व्यवसाय में लगी हुई है और शोरूम के माध्यम से मारुति कारों की बिक्री और वर्कशॉप में मारुति कारों की सर्विसिंग के लिए शोरूम का सफलतापूर्वक संचालन कर रही है।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गये मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा एवं मूल्य	जीएसटी टर्नओवर: 8,55,45,120/- व्यावसायिक प्राप्तियां: 1,54,50,882/- (वित्त वर्ष: 2023-24) आयकर पोर्टल से डाउनलोड किए गए टीआईएस के अनुसार
7. कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	78 (अठहत्तर) कर्मचारी एवं श्रमिक
8. आगे का विवरण समाहित दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरणों (अनुसूधियों के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित उपलब्ध है:	ए-21-22, जीटी कर्नाल रोड, औद्योगिक क्षेत्र, आजादपुर, दिल्ली - 110033 और आवश्यक विवरण गोपनीय वचनबद्धता प्रस्तुत करके ईमेल: irp.saya@gmail.com पर मांगा जा सकता है।
9. समाधान आवेदकों के लिए पात्रता संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत यहां उपलब्ध है:	आवश्यक विवरण ईमेल: irp.saya@gmail.com पर मांगा जा सकता है
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति के लिए अंतिम तिथि	06.09.2024
11. संभावित समाधान आवेदकों की अन्तरिम सूची जारी करने की तिथि	16.09.2024
12. अन्तरिम सूची पर आपत्तियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	21.09.2024
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	01.10.2024
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	06.10.2024 (गोपनीय वचनबद्धता के अधीन)
15. समाधान योजनाओं को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	01.11.2024
16. ईओआई जमा करने के लिए ईमेल आईडी	irp.saya@gmail.com
राजीव भटनागर, समाधान प्रोफेशनल मेसर्स साया ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड के मामले में दिनांक: 21/08/2024 पंजीकरण सं. IBBI/IPA-001/IP-P00075/2017-18/10160 स्थान : रुद्रपुर सी-51, पहली मंजिल, कॉर्पोरेशन बैंक बिल्डिंग, आवास विकास, नैनीताल रोड, रुद्रपुर- उत्तराखंड-263153 आईबीआई के साथ पंजीकृत ईमेल: carajivbhatnagar@gmail.com	